
 

 

Istituto Comprensivo Follonica 1 
Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR) 

Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 
e-mail gric827009@istruzione.it sito www.icfollonica 1.edu.it  

 
 ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  

SCUOLA SECONDARIA PACIOLI 
SCUOLA PRIMARIA RODARI  
SCUOLA PRIMARIA CALVINO  
SCUOLA PRIMARIA CIMAROSA  

AL PERSONALE DOCENTE ATA  
          ALL’ALBO  
 
 
Oggetto: TERMINE DELLE LEZIONI NELLE SCUOLE ADIBITE A SEGGI ELETTORALI.  

Referendum abrogativi domenica 8 e lunedì 9 giugno 2025. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto che il Calendario Scolastico prevede il termine delle lezioni nelle scuole primarie e 
secondarie per martedì 10 giugno 2025,  

Vista la nota prot 5964 del 10/4/2025 dell’U.S.R. Toscana la quale precisa che i locali 
scolastici da adibire a sede dei seggi elettorali siano messi a disposizione delle amministrazioni 
comunali per le operazioni necessarie dal pomeriggio di venerdì 6 giugno fino all’intera giornata 
di martedì 10 giugno,  

Vista la nota del Ministero dell’Interno prot.2952 del 2/4/2025,  
Tenuto conto che le scuole di questo Istituto: Secondaria Pacioli, Primaria Calvino e 

Primaria Cimarosa saranno adibite a sedi di seggi elettorali, rese disponibili al Comune nel primo 
pomeriggio di venerdì 6 giugno 2025 e riconsegnate nella giornata di martedì 10 giugno 2025  

DISPONE 
 

NELLE SCUOLE DI QUESTO ISTITUTO ADIBITE A SEDI DI SEGGI ELETTORALI  
 
SCUOLA SECONDARIA PACIOLI E CLASSE 5^ SCUOLA PRIMARIA RODARI  
SCUOLA PRIMARIA CALVINO  
SCUOLA PRIMARIA CIMAROSA  
 
LE LEZIONI TERMINERANNO ALLE ORE 12,00 DI VENERDI’ 6 GIUGNO 2025  
 
 
Si precisa che nelle classi 1^- 2^ - 3^ e 4^ della Scuola Primaria Rodari nel plesso di Via 
Marche le lezioni si svolgeranno regolarmente e termineranno martedì 10 giugno 2025  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. ELISA CIAFFONE) 

GRIC827009 - A89B667 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004813 - 30/04/2025 - I.1 - U
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone

mailto:gric827009@istruzione.it

		2025-05-05T10:51:24+0200
	ELISA CIAFFONE




